[bookmark: _Hlk192257944][bookmark: _Hlk192754973][bookmark: _Hlk192754974]札幌市農業支援センターの利活用に係るトライアル・サウンディング（様式５）
令和　　年　　月　　日

札幌市長　様
申請者　住所
商号又は名称
代表者氏名
　（担当者氏名　　　　　　）
電話

実績報告書

[bookmark: _Hlk192257901]　　札幌市農業支援センターの利活用に係るトライアル・サウンディングにおいて実施した事業が完了したため、下記のとおり報告します。

記
１　事業名

２　使用期間

３　実施内容
　　※実施状況の写真（使用前、使用中、使用後等）を添付してください。

４　事業の評価
　(1) 事業の収益性・採算性
　(2) 課題
　(3) 意見・感想
(4) 継続希望の有無